

地域再生計画の変更 新旧対照表

変 更 後	変 更 前
<p>1～4. (略)</p> <p>【数値目標】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 汚水処理施設の整備の促進 (汚水処理人口普及率を平成 16 年度 71.6%から平成 <u>23 年度</u> 78.1%に向上) ・ 観光客の誘致の推進 (観光客数を平成 16 年度 1,430,000 人から平成 <u>23 年度</u> 1,720,000 人に増大) <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1. 全体の概要 (略)</p> <p>5-2 法第 5 章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 公共下水道・・・平成 15 年 9 月に事業認可。 ・ 農業集落排水施設・・・平成 18 年 1 月に、事業計画の承認を受けている。 ・ 漁業集落排水施設・・・平成 16 年 4 月に、事業基本計画の承認を受けている。 <p>[事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 萩市 <p>[施設の種類]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 公共下水道、農業集落排水施設、漁業集落排水施設 	<p>1～4. (略)</p> <p>【数値目標】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 汚水処理施設の整備の促進 (汚水処理人口普及率を平成 16 年度 71.6%から平成 <u>22 年度</u> 78.1%に向上) ・ 観光客の誘致の推進 (観光客数を平成 16 年度 1,430,000 人から平成 <u>22 年度</u> 1,720,000 人に増大) <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1. 全体の概要 (略)</p> <p>5-2 法第 4 章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 公共下水道・・・平成 15 年 9 月に事業認可。 ・ 農業集落排水施設・・・平成 18 年 1 月に、事業計画の承認を受けている。 ・ 漁業集落排水施設・・・平成 16 年 4 月に、事業基本計画の承認を受けている。 <p>[事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 萩市 <p>[施設の種類]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 公共下水道、農業集落排水施設、漁業集落排水施設

[事業区域]

- ・公共下水道 萩処理区（椿東地区）
- ・農業集落排水施設 椿南地区（1期地区）
- ・漁業集落排水施設 三見地区

[事業期間]

- ・公共下水道 平成18年度～平成23年度
- ・農業集落排水施設 平成18年度～平成23年度
- ・漁業集落排水施設 平成18年度～平成22年度

[整備量]

- ・公共下水道 管渠 φ200～800 L=8.0 km
- ・農業集落排水施設 管渠 φ150～250 L=8.6 km
処理場 1箇所
水洗化用水施設 1箇所
- ・漁業集落排水施設 管渠 φ150～200 L=10.0 km
処理場 1箇所

なお、各施設による新規の処理人口は下記の通り。
公共下水道萩処理区（椿東地区）で1,552人、農業集落排水施設
椿南地区（1期地区）で1,099人、漁業集落排水施設三見地区で
1,246人。

[事業費]

公共下水道 事業費1,250,000千円（うち、交付金625,000
千円）
単独事業費200,000千円

[事業区域]

- ・公共下水道 萩処理区（椿東地区）
- ・農業集落排水施設 椿南地区（1期地区）
- ・漁業集落排水施設 三見地区

[事業期間]

- ・公共下水道 平成18年度～平成22年度
- ・農業集落排水施設 平成18年度～平成22年度
- ・漁業集落排水施設 平成18年度～平成21年度

[整備量]

- ・公共下水道 管渠 φ200～800 L=8.0 km
- ・農業集落排水施設 管渠 φ150～250 L=8.6 km
処理場 1箇所
水洗化用水施設 1箇所
- ・漁業集落排水施設 管渠 φ150～200 L=10.0 km
処理場 1箇所

なお、各施設による新規の処理人口は下記の通り。
公共下水道萩処理区（椿東地区）で1,552人、農業集落排水施設
椿南地区（1期地区）で1,099人、漁業集落排水施設三見地区で
1,246人。

[事業費]

公共下水道 事業費1,250,000千円（うち、交付金625,000
千円）
単独事業費200,000千円

<p>農業集落排水施設 千円)</p> <p>事業費 <u>1,813,960</u> 千円(うち、交付金 <u>906,980</u> 千円)</p> <p>単独事業費 50,000 千円</p> <p>漁業集落排水施設 千円)</p> <p>事業費 <u>1,600,000</u> 千円(うち、交付金 <u>800,000</u> 千円)</p> <p>単独事業費 142,000 千円</p> <p>合計 千円)</p> <p>事業費 <u>4,663,960</u> 千円 (うち、交付 <u>2,331,980</u> 千円)</p> <p>単独事業費 392,000 千円</p> <p>5-3. その他の事業 (略)</p> <p>6. 計画期間 平成 18 年度～平成 <u>23</u> 年度</p> <p>7～8. (略)</p>	<p>農業集落排水施設 千円)</p> <p>事業費 <u>1,474,600</u> 千円(うち、交付金 <u>737,300</u> 千円)</p> <p>単独事業費 50,000 千円</p> <p>漁業集落排水施設 千円)</p> <p>事業費 <u>1,330,000</u> 千円(うち、交付金 <u>665,000</u> 千円)</p> <p>単独事業費 142,000 千円</p> <p>合計 千円)</p> <p>事業費 <u>4,054,600</u> 千円 (うち、交付金 <u>2,027,300</u> 千円)</p> <p>単独事業費 392,000 千円</p> <p>5-3. その他の事業 (略)</p> <p>6. 計画期間 平成 18 年度～平成 <u>22</u> 年度</p> <p>7～8. (略)</p>
--	---